Dona puella sic ait. Ecce scriptura dicit. paupertas et honestas a deo sunt. Sz qd̄. Profecto sequi⁹ q̄ ipsa paupertas nedū a deo

ut donum dei acceptanda sit. **S**ed patienter et voluntarie toleranda. **V**is nosce dñtiam. **A**ccipe eam a simili. **D**ixit nanqz dñs petro **C**alicē quē dedit mihi pater nō vis ut bibā illū. **S**ic et licz inferre de ipa paupertate. **Q**re iuxta verbū sapientis ipa est donū dei a paucis dgnitū. **S**ed poeta dicit. **O** munera nōduz intellecta paupertas angustiqz lares.

~~X.~~ CONSIDERATIO

Decima puella sic ait. **C**ur odis hō preciosaz et amabilem pauc pertatez. **V**tpote quā ipē de⁹ amat. **V**is hui⁹ rei habere signū **P**rofecto primum et infallibile signū est q̄ dei fili⁹ assumere eam voluit sibi ipi⁹. **S**i dicas ubi potest hoc discerni. **E**cce in luca ubi d̄ matre ei⁹ dicit⁹. **D**eperit filium suū primogenitū et pānis eū inuolut et reclinauit euz in p̄sepio. qz nō erat ei loc⁹ in diuersorio. **F**ursum videas in matheo ubi d̄ns p̄ tributo soluendo petrū misisse dicatur ad p̄scandū. ubi et glosator⁹ dicit⁹. tante fuit paupertatis ut vñ daret tributum nō haberet. **F**ursum attendas ad illō marci. circū spectis omib⁹ cuz iam vespa ess̄ hoza exi⁹t in bethaniam cum .xij. ubi glosator⁹ dicit circumspectis si quis eū hospitio suscipet. tante em̄ paupertatis fuit et ita nulli adulat⁹ ut in tanta vrbe nullū inueniret hospitium. **F**ursum de xpo illō trenor⁹ intelligit⁹. **R**ecordare paupertatis mee. **D**eniqz paupertas xpi crescendo pcessit. quippe in nativitate pannis inuolue⁹ est. et p domo habuit stabulu. et p cu na p̄sepiuz. **P**einde nō habuit hospitiū iuxta illō qd̄ dixit. **V**ulpes foueas habent. et vclucres celi nidos. fili⁹ aut̄ hominis nō habet ubi caput suū reclinet. **I**n passione vero etiā p̄prijs vestib⁹ spoliat⁹ est teste mat̄ho exuentes inqt eū zc̄. **V**er ne credas xpm fuisse pauperem necessitate et nō voluntaria paupertatis assumptōe. **A**udi patrem clareuallis. **E**orte inquit aliquis arbitret⁹ filio dei sublimia esse querēda palacia ut cuz gloria fili⁹ dei recipet⁹. s̄z nō ppter h⁹ ille a regalib⁹ sedib⁹ venit. **I**n sinistra ei⁹ diuitie et gloria. in de ptera longiturnitas vite. hor⁹ oim eterna in celis affluētia appa rebat. s̄z paupertas n̄ inueniebat⁹ in eis. **D**orro in terris abūdabat et supabūdabat hec sp̄es et nesciebat hō preciu⁹ ei⁹. hanc itaqz fili⁹ dei d̄cupiscens descendit ut eā eligat sibi. et nobis quoqz sua esti matione faciat preciosam. **N**ec ille pater. qui et de eodem filio dei sic dicit. **D**escendit ab inenarrabilib⁹ celi diuitijs et veniēs i mū duz nec istas qualescunqz diuitias habere voluit. s̄z in tanta paup tate venit. ut nat⁹ diuinuo poneret⁹ in p̄sepio. **P**cdm signū diuni amoris erga ipām paupertatem esse scito q̄ ppter paupes fili⁹ dei in mundum venit. quippe in ei⁹ psona dixit psaias ut euangelista te statur. spirit⁹ domini sup me. ppter qd̄ vnxit me. euangelizare pau perib⁹ misit me. s̄z et psalmista dicit ppter miseriā et gemitu⁹ pau perū nūc exurgā dicit d̄ns. **D**aul⁹ etiam idem testatur. **S**icutis inqt gratiā dñi nři ihu xp̄i. qm̄ ppter nos egen⁹ fact⁹ est cū esset diues